
štíště
rêma

CP0I1tràlnl

IILILIILILILILIIjjIIIIIIIIIIIIIIIIIII

evidenční číslo Smlouvy ŘLP ČR, s.p.:77l01/D7 DodatekČ. 7
evidenční číslo Smlouvy dodavatele: 436 95 113/D7 110432 2915!RLPCR

IIIIIII|IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlIlIIlIIlIlIIlII

Řízení letového provozu
_,ıJf-v- ˇ z .

Ěıšıprııęíıııoz Døııø- 21.10.2010 0.00 Ceske republiky
Číslo jıdnacl:

Dodatek č. 7

ke „Smlouvě o Závodním stravování", uzavřené dne 12. 07. 2001 a doplněné dodatky č.1 až 6 (dále
jen „Smlouva“),

(dále jen „dodatek“).

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, Státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

ıčo: 49710371
DIČ: CZ49710371
bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 5, č. účtu 8815310300
SWIFT kód: CEKOCZPP
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „objednatel")

Letiště Praha, a.S.
se sídlem: K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6 - Ruzyně

ıčo: 28244532
DIČ: CZ699003361
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.účtu 80181202512700
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 14003

(dále jen „dodavate|“)

(objednatel a dodavatel rovněž Společně jako „Smluvní Strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana“).



evidenční čieıe emıeuvy ŘLP čR, e.p.;77/o1/D7 Dodatek č. 7
evidenční číslo smlouvy dodavatele: 436 95 113/D7

2.

2.1

3.1

4.1

4.2

4.3

Předmět dodatku

Na základě vzájemné dohody obou smluvních Stran Se předmětná Smlouva upravuje takto:

2.1.1 Včlánku I. Smlouvy Se Súčinností ode dne 1.1.2005 upravuje bankovní Spojení
dodavatele, které nově Zní takto:

„bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., č. účtu
801812025/2700“

Pro vyloučení pochybnosti smluvní Strany potvrzují, že se Změnou bankovního Spojení
dodavatele řidili a objednatel hradil veškeré peněžité částky dle Smlouvy na bankovní
účet dodavatele, jak je specifikován výše v tomto odstavci dodatku, S účinnosti ode dne
1.1.2005.

2.1.2 V článku Vll. Smlouvy Se S účinností ode dne podpisu tohoto dodatku doplňují dva nové
odstavce 7.6 a 7.7, které Zní takto:

„7. 6 Obě smluvní Strany konstatují, že dodavatelje povínným Subjektem podle § 2 Odst.
1 písm. n) Zákona cˇ. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv) a
Objednatel povinným subjektem uvedeným v § 2 Odst. 1 písm. k) cit. Zákona, proto
jsou Obě smluvní strany povinny uveřejnit tuto smlouvu vregistru smluv. Obě
smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy Zajistí dodavatel. Smluvní
strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejich přílohách
netvoří Obchodní tajemství. Pro Vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že
uveřejnění smlouvy a dodatků v registru smluv na Základě zákona č. 340/2015 Sb.,
O ZVláŠtnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
O registru smluv (Zákon O registru smluv) nepředstavuje porušení povinnosti
dodržovat ochranu důvěrných informací či Obchodního tajemství ve smyslu
smlouvy a dodatků. “

„7.7. Dodavatel objednatele upozorňuje a Objednatel bere na vědomí, že dodavatel
plánuje realizovat fúzí formou sloučení v souladu se Zákonem č. 125/2008 Sb., O
přeměnách Obchodních společností a družstev. Smluvní strany se výslovně
dohodly a Objednatel podpisem smlouvy vyjadřuje svůj souhlas s přechodem práv
a povinností Ze Smlouvy na jiný Subjekt, jakožto na právního nástupce dodavatele
v souladu se zákonem cˇ. 125/2008 Sb., O přeměnách Obchodních společnosti a
družstev. “

Ostatní ustanovení dodatku

Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany prohlašují, že žádné Skutečností uvedené vtomto
dodatku ani v dodatcích č. 1 až 6 Smlouvy netvoří Obchodní tajemství.

Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávaji v platnosti beze Změn.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou (2) stejnopisech.

Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními Stranami, není-li
v tomto dodatku výslovně sjednáno pro konkrétní ustanovení jinak.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:77lO1/D7 Dodatek Č. 7
evidenční číslo Smlouvy dodavatele: 436 95 113/D7




